
Výsledková listina přijímacích zkoušek
Bezpečnostně právní akademie Ostrava, s. r. o., střední škola zpracováno: 19. 6. 2025

obor: Bezpečnostně právní činnost (68-42-M/01)

Reg. č. Výsledek ŠPZ CelkemMa Čj Celkem JPZ
407050 přijat na základě přijímací zkoušky 25 14 22 36 61

409049 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 16 12 12 24 40

412425 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 2 8 19 27 29

412890 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 12 7 17 24 36

417790 přijat na základě přijímací zkoušky 43 8 18 26 69

422771 přijat na základě přijímací zkoušky 21 24 19 43 64

434629 přijat na základě přijímací zkoušky 25 15 20 35 60

435172 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 7 9 15 24 31

438857 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 20 9 18 27 47

440593 přijat na základě přijímací zkoušky 30 9 24 33 63

441868 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 12 9 22 31 43

458399 přijat na základě přijímací zkoušky 15 7 30 37 52

470781 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 24 8 19 27 51

481498 přijat na základě přijímací zkoušky 32 9 22 31 63

484597 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 12 7 19 26 38

495814 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 30 14 20 34 64

505508 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 0 20 18 38 38

508444 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 12 14 24 38 50

514846 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 17 9 18 27 44

516590 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 36 9 13 22 58

517822 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 17 8 21 29 46

522590 přijat na základě přijímací zkoušky 31 22 27 49 80

526650 přijat na základě přijímací zkoušky 25 12 24 36 61

531036 přijat na základě přijímací zkoušky 23 7 31 38 61



Zveřejnění tohoto seznamu je jediným zákonným způsobem oznámení výsledků přijímacího 

řízení. Rozhodnutí o přijetí či nepřijetí se dále nevydávají. 

 

Odvolání proti průběhu nebo výsledku přijímacího řízení můžete podat písemně ve lhůtě 

3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků, a to řediteli školy. Rozhoduje o něm Krajský 

úřad Moravskoslezského kraje. S ohledem na centrální způsob vyhodnocování výsledků 

přijímacího řízení však zásadní změny a uvolnění kapacit nelze očekávat. 

 

Máte možnost vzdát se práva na přijetí, a to písemným podáním řediteli školy, která vás 

ke studiu přijala, nejpozději však 3 pracovní dny před termínem pro podání přihlášky v dalším 

kole přijímacího řízení. Uchazeč, který se vzdá práva na přijetí, může být znovu přijat pouze 

v dalších kolech přijímacího řízení. 

 

Za nezletilého uchazeče činí všechny výše uvedené úkony jeho zákonný zástupce. 

 

 

 

V Ostravě dne 20. 06. 2025 

 

Zveřejněno dne 24. 06. 2025 

 

Mgr. Ctirad Skopal 

ředitel školy 

 

 


		2025-06-20T11:39:03+0200
	Mgr. Ctirad Skopal




